
121

PozNÁM<l zÁvÉnnut

Dva záz;,tlamy Jsou oporné jeden podepsaný
-n. ( ě.573) '  d.ruhý Petr Pohan ( č.615) '  V Óbou přípa-
dech může být autorem sán Nenmann' i když šiffa -!l.
je d'oložena i u j iných autorů. V soupiee díl.a
s . K. Nec.manna ( fuaha J9fr ) ie uveden první z niph
(č.573) '  a1e pro SpíBy s .K.Neumanna by l  vy řaze: l .
Druhý č].ánek (č.61') není api v Soupisu aní ve Si i-
sech. Protože obě práce pojednávají o Neunánnovi,
patří do ooupisu ]. i teratu}y o : .K.NcumannovÍ, a.!. už
je psa1 Neumanrr oám, či někdo jiný.




